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EDİTÖR NOTU 

 

Değerli Araştırmacılarımız, Sayın Hocalarımız, 

1 Kasım 1831 tarihinde Takvîm-i Vekâyi’nin ilk sayısının yayımlanmasının üzerinden 190 yıl geçmiş  

bulunuyor. Pek azını hariç tutarsak o tarihten 1928 yılına kadar yayımlanan süreli yayınların hemen 

hemen tamamı Arap harfleriyle çıkarılmıştır. Eşsiz bir hazine kadar kıymetli olan bu arşiv üzerinde 

yapılan çalışmalar günden güne artsa da bu alandaki ihtiyacın henüz küçük bir kısmının karşılandığını 

söylemek zor olmasa gerek. Söz gelimi Tercümân-ı Hakîkat gibi nice süreli yayının henüz bütün 

hatlarıyla ortaya konulmaktan uzak bir noktada olduklarını söylemek gerekir. Bu alanda tamamlanan 

çalışmaların oldukça değerli olduğunu tereddütsüz kabul ediyoruz. Ancak bu ve benzer süreli yayınların 

bütün yönleriyle ortaya konulması için henüz kat etmemiz gereken ciddi bir mesafe olduğu da aşikârdır. 

Dolayısıyla bu hususta atılacak küçük bir adımın bile büyük bir katkı sayılacağını düşünmekteyiz.  

Bu düşünceyle, Arap harfli Türkçe süreli yayınlar konusunda bir projeye imza atmamız gerektiği 

konusunda Dergimizde görev alan kurullarla hemfikir olduk. Bu minvalde, Takvîm-i Vekâyi’nin 

yayımlanmasının 190. yıldönümü münasebeti ile Arap harfli Türkçe süreli yayınlarla alakalı özel bir 

sayı tertip etmeye karar verdik ve konuyla ilgili duyuruları farklı mecralarda zaman zaman paylaştık. 

Niyetimizi hayata geçirmek için bir yılı aşkın bir süredir sürdürdüğümüz çalışmalar nihayet meyvesini 

verdi. Edebî Eleştiri Dergisi, “Takvîm-i Vekâyi’den 1928 Yılına Süreli Yayınlar ve Edebiyat” başlıklı özel 

sayıda yer alan 25 makaleyle kültür tarihimize katkı sunmanın mutluluğunu yaşıyor. Geniş bir hakem 

kadrosunun katkısı ile değerlendirme süreçleri tamamlanan makalelerin, edebiyat ve yayıncılık 

tarihimize bir nebze dahi olsa katkı sunabilmiş olması en büyük temennimizdir. Bu münasebetle özel 

sayıda makaleleri yayımlanan yazarlarımızı tebrik ediyoruz. Değerlendirmeleri ile hayatî katkılar sunan 

hakemlerimize en kalbî teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca, destekleriyle sürecin olgunlaşmasına katkı 

sunan bütün hocalarımıza şükranlarımızı sunuyor, özel sayının hayırlara vesile olmasını diliyoruz.  

Bir sonraki sayımızda görüşmek temennisiyle saygılarımızı sunarız.   
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